АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Заклинье

от « 26 » июня  2012г                                                                                        № 23-1
«Об утверждении  Административных Регламентов

по предоставлению муниципальных услуг

администрацией сельского поселения Заклинье»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Заклинье, в целях обеспечения доступа граждан к достоверной и актуальной информации и повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие  административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг администрацией сельского поселения Заклинье.

- Приложение №1 « Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов».
- Приложение № 2 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Заклинье».
- Приложение № 3  «По рассмотрению обращений граждан».

- Приложение № 4 «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Заклинье».

- Приложение №5 «По выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий муниципальных правовых актов».
-Приложение № 6 «Выдача разрешения на проведение земляных работ».

- Приложение №7 « Размещение муниципального заказа для муниципальных заказчиков на поставки товаров, выполнение работ для муниципальных нужд сельского поселения Заклинье».
- Приложение № 8 «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

- Приложение № 9 «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности».

2. Обнародовать настоящее постановление в центре для обнародования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Заклинье:                                                               Т.А.Журавлева